
UCHWAŁA NR 284/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2016 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia  do wydzierżawienia na  okres do 3 lat  pomieszczeń  znajdujących  się  
               na parterze budynku administracyjnego w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73. 
  
 
              Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz  § 3 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  (Dz. Urz. Wielk. 
Nr 43, poz.900) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
  
§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat pomieszczenie o pow. użytkowej 22,50 m2  
na cele  kulturalno – sportowe wraz z pomieszczeniem WC o pow. użytkowej 11,60 m2 znajdujące 
się na kondygnacji parteru  budynku położonego w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73, 
przy wspólnym korzystaniu z klatki schodowej i korytarza z podmiotem  użytkującym parter budynku 
- od strony ul. Wojska Polskiego.  
2. Opisany w punkcie 1 przedmiot dzierżawy usytuowany jest w budynku administracyjnym, 
położonym na gruncie dz. nr 221/4 o pow. 0,2334 ha i  wchodzi w skład lokalu użytkowego nr 1, 
oznaczonego w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance w Kw nr PO1T/000 15242/3. 
  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 284/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 22 września 2016 roku 

    
 
 
 
                    
                W dniu 16 września 2016 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
od pana Sławomira Zurman zam. w Krzyżu Wlkp. wpłynęła prośba o wynajem 
pomieszczenia na indywidualne zajęcia sportowe oraz pomieszczenie WC, znajdujących się 
na parterze budynku położonym w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego 73/1. 
 
Pomieszczenie WC wnioskodawca zobowiązał się wyremontować we własnym zakresie, 
celem przystosowania do użytkowania po byłym ODR. 
  
  
  


